РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 22.01.2018  № 73 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Собрании депутатов Пролетарского сельского поселения, на официальном сайте Собрания депутатов и предоставления этих сведений средствам массовой информации»
Принято Собранием депутатов

Пролетарского сельского поселения

         14 апреля  2023 года

В соответствии с  частью 4² статьи 12¹ Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Пролетарского сельского поселения пятого созыва

РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 22.01.2018  № 73 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Собрании депутатов Пролетарского сельского поселения, на официальном сайте Собрания депутатов и предоставления этих сведений средствам массовой информации»

2.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов - главу Пролетарского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов -
глава Пролетарского сельского поселения                                   С.В.Пашко
х. Пролетарский
14 апреля 2023 года

№ 58